16-02-2024 20:14:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DE SOLICITAR MAC ( MARCAÇÃO DE AREA DE CONFLITO), DEVIDO A
INSTALAÇAO DE UM SINALEIRO NA AVENIDA INDAIA COM A SECRETARIA OS CARROS  QUE FICAM PARADOS
NO SINALEIRO ESTÃO OBSTRUINDO O TRANSITO NA RUA DO CARTEIRO, CAUSANDO ALI OUTRO GARGALHO
NO TRANSITO.

SOLICITA A SINALIZAÇÃO DA RUA DO CARTEIRO ESQUINA COM A RUA DA SECRETARIA MAC(
MARCAÇÃO DE AREA DE CONFLITO).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA DO CARTEIRO, ESQUINA COM A RUA DA SECRETARIA , PLANALTO, 38.413-195,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19883/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total